РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 64 от 03.12.2013
О признании утратившим силу
распоряжения Главы города

от 23.12.2008 № 30 «О мероприятиях
по содействию стабильности ситуации
в финансовом секторе и реальных
отраслях экономики в городском
округе город Сургут»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.09.2011 № 138 «О признании утратившими силу отдельных актов Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа –                            Югры», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                          с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение Главы города от 23.12.2008                             № 30 «О мероприятиях по содействию стабильности ситуации в финансовом секторе и реальных отраслях экономики в городском округе город Сургут».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить                            настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации                       города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов